
DĖL SKIEPŲ REIKALAVIMŲ PRIIMANT Į ĮSTAIGĄ, VYKDANČIĄ IKIMOKYKLINIO 

IR (AR) PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO PROGRAMĄ 

         Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2014 m. birželio d. įsakyme Nr.V-683  

„Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2010 m. balandžio 22 d. įsakymo Nr. V-

313 „Dėl Lietuvos higienos normos HN 75:2010 „Įstaiga, vykdanti ikimokyklinio ir (ar) 

priešmokyklinio ugdymo programą. Bendrieji sveikatos saugos reikalavimai“ patvirtinimo“ 

pakeitimo“ numatyta, kad priimant vaiką į įstaigą ir vėliau kiekvienais metais turi būti pateiktas 

Vaiko sveikatos pažymėjimas (forma Nr. 027-1/a). Jeigu pažymėjime nurodyta, kad vaikas 

nepaskiepytas pagal Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro patvirtintą Lietuvos 

Respublikos vaikų profilaktinių skiepijimų kalendorių nuo tymų, raudonukės ir poliomielito, nesant 

skiepų kontraindikacijų, į įstaigą toks vaikas nepriimamas. Šis įsakymas įsigalioja 2016 m. sausio 

1 d. 

         Minėti reikalavimai taikomi naujai į įstaigas, vykdančias ikimokyklinio ir (ar) 

priešmokyklinio ugdymo programą, priimamiems vaikams. 


